
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

辞退 100,000㈱トクハン

㈱関電Ｌ＆Ａ 不参加

ジーエムいちはら工業㈱ 不参加

新明和工業㈱　流体事業部営業本部関西支店 不参加

極東開発工業㈱　関西支店

不参加

㈱吉谷機械製作所 不参加

長野ポンプ㈱　大阪営業所 不参加

㈱ナカムラ消防化学　大阪営業所 無断欠席

平和機械㈱ 不参加

日産大阪販売㈱　菱江店

09007000

指名業者・入札結果等調書

件 名 車両売却

契 約 日 令和6年7月12日 所管課 契約方法 種別

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

入 札 日 令和6年7月12日 水道総務部管財課 指名競争入札 売却

契約期間 令和6年7月31日 特記事項

いすゞ自動車近畿㈱　東大阪支店 不参加

大阪トヨペット㈱　法人営業部 不参加

大阪日野自動車㈱　東大阪支店  330,000  385,000 落札

大槻ポンプ工業㈱ 不参加

小川ポンプ工業㈱ 不参加

㈱関西マツダ 不参加

不参加

㈲新進自動車  220,000  242,000

㈱スズキ自販近畿　東大阪営業所 不参加

事前辞退

日産部品近畿販売㈱　東大阪営業所 不参加

日本機械工業㈱　大阪営業所

西日本三菱自動車販売㈱ 不参加

㈱ランドピア 不参加

不参加

日本ドライケミカル㈱　大阪支店 不参加

㈱林田製作所 不参加

㈱モリタエコノス　関西支店



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈲吉岡シール印刷所 不参加

㈲レーベルシステム　東大阪営業所 不参加

野崎工業㈱  1,864,500

㈱Ｐ＆Ｐ友希 不参加

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱　西日本営業統括本部  1,298,000 落札

ナカバヤシ㈱　大阪本社 不参加

東洋印刷㈱　大阪営業所  1,320,000

東洋紙業㈱　ＩＰＳ事業部　  3,175,800

小林クリエイト㈱　関西支社 事前辞退

㈱システックナカハラ 不参加

㈱イセトー　営業統括本部 不参加

㈱倉本産業　大阪支店 不参加

アサヒプリンティング㈱ 不参加

アテンサプライ㈱　大阪営業所 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

赤坂印刷㈱　大阪支店 辞退

契約期間 令和6年8月23日 特記事項

入 札 日 令和6年7月17日 水道総務部
収納対策課 指名競争入札 総価契約 物品

31600251

指名業者・入札結果等調書

件 名 納入通知書（N-1）

契 約 日 令和6年7月17日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30900188

指名業者・入札結果等調書

件 名 （固-2）色度濁度計

契 約 日 令和6年7月23日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年8月30日 特記事項

入 札 日 令和6年7月23日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店 事前辞退

ＡＮＥＯＳ㈱ 不参加

㈱ウォーターエージェンシー大阪北オペレーションセンター大阪営業所 不参加

㈱エリオニクス 不参加

㈱カンツール　大阪営業所 不参加

㈱神戸清光  1,793,000

国際チャート㈱　大阪オフィス 不参加

三恒商事㈱ 不参加

㈱サンリーク 不参加

ＪＦＥアドバンテック㈱ 不参加

㈱島津製作所　関西支社 不参加

㈱田中衡機工業所 不参加

㈱千代田テクノル　大阪営業所 不参加

㈲土井サービス 事前辞退

横手産業㈱  1,760,000

不参加

 1,727,000 落札

不参加吉田機電㈱　大阪支店

ペンタフ㈱

宮野医療器㈱


